PAGE
2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2017 года                                                                                            № 40
О проведении месячника весенней санитарной очистки и благоустройства территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района
В целях своевременного наведения санитарного порядка и улучшения экологической обстановки на территории населенных пунктов муниципального образования Щекинский район, руководствуясь Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района с 01.04.2017 по 30.04.2017 месячник санитарной очистки и благоустройства.

В указанный период провести 08.04.2017, 29.04.2017, 13.05.2017 субботники.

2. Утвердить план мероприятий по проведению месячника, по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                            В.Н. Маркс